
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

8 995 000 €

Reference: R5051209  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 223m  Build Size: 868m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tato úžasná vila se nachází v pres5žní uzavřené komunitě Las Lomas de Marbella Club, Golden Mile. Nachází se na
velkorysém pozemku orientovaném na jih, je zalitá přirozeným světlem a nabízí úchvatný výhled na moře. Prostorný
soukromý bazén a elegantní venkovní terasy dodávají kouzlo pečlivě upravené zahradě. Vila navržená architekty
Cris5anem Larrainem K. a Rodolfem Noninim je ukázkou dokonalos5 moderní architektury s nápadnou bílou fasádou,
symetrickým uspořádáním a svěží zelení. Střešní zahradní terasa poskytuje nádherný výhled na ikonickou horu La
Concha. Uvnitř vily vyzařuje pocit současného luxusu. Obývací prostor zdobí integrované stropní osvětlení, které
vytváří hřejivou a příjemnou atmosféru. Neutrální barevná paleta dále umocňuje pocit klidu a pohody. Jídelní prostor,
který plynule navazuje na kuchyň a společenské prostory, je ideální pro rodinná setkání. Nejmodernější zvukový
systém, který je k dispozici jak v interiéru, tak v exteriéru, zajišťuje bezproblémový zážitek ze zábavy. Kuchyně je
mistrovským dílem designu a funkčnos5 s velkým množstvím úložných prostor a pultů. Je ideální pro kulinářské
nadšence a její součásH je také útulný jídelní kout pro každodenní stravování. Vila se pyšní nádherně zařízenými
ložnicemi, z nichž každá má vlastní koupelnu. Hlavní apartmá zabírá celé první patro a nabízí jedinečné soukromí a
luxus. Je vybavena sofis5kovanou koupelnou s vanou, dvojitou toaletou, elegantním osvětlením a množstvím
přirozeného světla. Pro volný čas a zábavu nabízí nemovitost vyhrazenou zábavní místnost, domácí kino, vinný sklípek,
posilovnu, výtah a garáž pro tři auta. K atrak5vitě vily přispívá i to, že slibuje bydlení bez starosH. O údržbu zahrady a
bazénu se stará personál na plný úvazek, přičemž tyto služby jsou zahrnuty v měsíčním poplatku. K dispozici jsou také
volitelné služby správy nemovitos5, které zajisH, že bude pečlivě postaráno o každý detail. Zde si můžete dopřát životní
styl plný komfortu, luxusu a pohodlí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Herní místnost 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	8 995 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


